BP 1179 p 121r 05 do 11-01-1392.

Johannes die Dorre, zijn kinderen Johannes en Mechtildis, en Alardus Wisschart ev Hilla dv eerstgenoemde Johannes verkochten aan Hermannus Drijnchellinc vleeshouwer een stuk beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen hr Albertus Buc enerzijds en voornoemde Hermannus Drijnchellinc anderzijds.

Johannes die Dorre #Johannes (dg: Alardus) et Mechtildis eius liberi cum tutore et Alardus Wisschart maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie primodicti Johannis# peciam prati sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem quondam domini Alberti Buc ex uno et inter hereditatem Hermannus Drijnchellinc carnificis ex alio hereditarie vendiderunt dicto Hermannus Drijnchellinc promittentes (dg: warandiam et

et) cum tutore warandiam et obligationem deponere (dg: testes datum supra). Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 06 do 11-01-1392.

Amelius zvw Johannes gnd Balen soen van Roesmalen en Denkinus van den Loeke zv Laurencius van den Loeke beloofden aan Egidius Coptite 14 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Amelius filius quondam Johannis dicti Balen soen de Roesmalen (dg: promisit Egidio Coptiten) et Denkinus (dg: filius) van den Loeke filius Laurencii van den Loeke promiserunt Egidio Coptite XIIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 07 do 11-01-1392.

Johannes Ghelden deed tbv Johannes Coelborner nzvw Henricus Coelborner afstand van een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes Zelen soen enerzijds en Walterus zvw Johannes Goerleman anderzijds.

Johannes Ghelden super pecia prati sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Johannis Zelen soen (dg: wa) ex uno et inter hereditatem Walteri #filii quondam Johannis# Goerleman ex alio et super jure ad opus Johannis Coelborner filii naturalis quondam Henrici Coelborner renunciavit promittens ratam servare et ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 08 do 11-01-1392.

Alardus Wisschart verklaarde dat aan hem en zijn vrouw Hilla dv Johannes Dorre geschonken is door zijn voornoemde schoonvader Johannes Dorre 36 Gelderse gulden (dg: of) in plaats van erfgoed. Hij beloofde aan Johannes Dorre, tbv andere erfge van voornoemde Johannes, bij de deling van de goederen, die Elizabeth 'wv Johannes Dorre heeft nagelaten, resp. die voornoemde Johannes Dorre zal nalaten, 36 Gelderse gulden of de waarde in te brengen.

Solvit. Debent XII denarios.

Alardus Wisschart palam recognovit se recepisse #a Johanne Dorre suo socero# cum Hilla sua uxore filia dicti Johannis Dorre nomine dotis XXXVI Gelre gulden (dg: seu) tamquam hereditates in loco hereditatum et promisit super omnia dicto Johanni Dorre ad opus aliorum heredum eiusdem Johannis (dg: Do) quod si ipse vel dicta Hilla seu heredes dicte Hille imposterum ad divisionem faciendam de bonis que (dg: dic) Elizabeth 'relicta (dg: quondam) Johannis Dorre in sua morte post se reliquit et que dictus Johannes Dorre post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc ipse Alardus et Hilla seu eius (dg: libe) #heredes# ad huiusmodi divisionem (dg: division r) reimportabunt XXXVI Gelre gulden seu valorem antequam dicta bona poterint dividere. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 09 do 11-01-1392.

Adam zvw Adam van den Kerchove van Os verkocht aan Albertus Buc van Lijt een stuk land, in Oss, tussen de sloot gnd Hoijgrave en de wetering, tussen voornoemde Albertus Buc enerzijds en Johannes van Zanbeke anderzijds.

Adam (dg: va) filius quondam Ade van den Kerchove de Os peciam terre sitam in parochia de Os inter fossatum dictum Hoijgrave et aqueductum dictum weteringe inter hereditatem Alberti Buc de Lijt ex uno et inter hereditatem Johannis de Zanbeke ex alio hereditarie vendidit dicto Alberto Buc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere.

Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 10 do 11-01-1392.

Henricus Snellart en Johannes zv Rutgherus sMoren soen beloofden aan Arnoldus Heijme 24 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Henricus Snellart et Johannes filius (dg: qu) Rutgheri sMoren soen promiserunt Arnoldo Heijme XXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 11 do 11-01-1392.

Arnoldus Hadewigen soen beloofde aan Franco zvw Johannes Vrancken soen van den Donghen 40 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Arnoldus (dg: dictus) Hadewigen soen promisit Franconi filio quondam Johannis Vrancken soen van den Donghen XL Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 12 do 11-01-1392.

Johannes Blaffart verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Erp te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393), gaande uit een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd Erlikem, voor het hek gnd Ynde aldaar, tussen Willelmus Broes soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

Johannes Blaffart hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in (dg: Bus) Erpe tradendam ex pecia terre sita in parochia de Erpe ad locum dictum Erlikem ante repagulum dictum Ynde ibidem inter hereditatem Willelmi Broes soen ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item) promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 13 do 11-01-1392.

Johannes Winckelman, Rodolphus Bubben zvw Wijnricus en Pontennier Kepken beloofden aan Arnoldus Heijme 24 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes Winckelman Rodolphus Bubben filius quondam Wijnrici et (dg: Pen) Pontennier Kepken promiserunt Arnoldo Heijme (dg: XXX) XXIIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 14 do 11-01-1392.

Johannes Nezen soen van Gheffen, Willelmus van Loen en Tielkinus Dircs soen beloofden aan Arnoldus Heijme 24 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Johannes Nezen soen de Gheffen Willelmus de Loen Tielkinus Dircs soen promiserunt Arnoldo Heijme XXIIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 121r 15 do 11-01-1392.

Elsbena wv Barnijerus zvw Willelmus Hoernkens soen van Erpe en haar zonen Ghisbertus en Johannes verkochten aan Arnoldus Hoernken (1) de helft van een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd in Hulst, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Arnoldus Hoernken, (2) de helft in een akker, gnd de Varen Akker, in Erp, voor de kerk aldaar, tussen een gemene weg enerzijds

en kinderen gnd die Kijnder van Loe anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Arnoldus Hoernken, (3) een b-erfpacht van 3 lopen gerst, maat van Veghel, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit een huis en tuin in Veghel, tussen de gemeint enerzijds en wijlen Leonius van Langvelt anderzijds.

(dg: G) Elsbena relicta quondam Barnijeri filii quondam Willelmi Hoernkens soen de Erpe cum tutore et Ghisbertus (dg: eius filius) et Johannes eius filii medietatem pecie terre terre site in parochia de Erpe ad locum dictum te (dg: Hilst) in (dg: Hol) Hulst et de qua pecia terre reliqua medietas spectat ad Arnoldum Hoernken ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt Arnoldo Hoernken promittentes cum tutore) atque medietatem ad se spectantem in (dg: ..) agro dicto den (dg: ..) Varen Acker sito in dicta parochia ante ecclesiam ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum die Kijnder van Loe ex alio et de quo agro reliqua medietas spectat ad Arnoldum Hoernken (dg: ut d) atque hereditariam paccionem trium lopinorum ordeï mesure de (dg: Bus) Vechel solvendam hereditarie purificationis et in Vechel tradendam ex domo et orto sitis in parochia de Vechel inter communitatem ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo Hoernken promittentes [cum] tutore warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1179 mf2 D 05 p. 122.

Quinta post epijphaniam: donderdag 11-01-1392.

Sexta post epijphaniam: vrijdag 12-01-1392.

BP 1179 p 122v 01 do 11-01-1392.

Elsbena wv Barnierus zvw Willelmus Hoernken en haar zoon Johannes deden tbv Johannes Blaffart afstand van (1) de helft van een beemd, in Veghel, tussen Maria gnd Boegen enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (2) de helft van een beemd in Veghel, tussen Henricus van Vinckenscoet enerzijds en het gemene water gnd die Aa anderzijds, (3) 2 stukken land, in Veghel, ter plaatse gnd die Hoge Boect, (3a) tussen Johannes Doncker enerzijds en wijlen Leonius van Langvelt anderzijds, (3b) tussen wijlen voornoemde Leonius enerzijds en voornoemde Johannes die Doncker anderzijds, (4) een stuk land, in Veghel, tussen wijlen voornoemde Leonius enerzijds en Henricus gnd Perken anderzijds.

Elsbena relicta Barnieri filii quondam Willelmi Hoernken cum tutore et Johannes eius filius super medietate prati siti in parochia de Vechel inter hereditatem Marie dicte Boegen ex uno et inter (dg: h) aquam dictam die Aa ex (dg: uno) alio item super medietate prati siti in dicta parochia inter hereditatem Henrici de Vinckenscoet ex uno et inter communem aquam die Aa vocatam ex alio item 'ex duabus peciis terre sitis in dicta parochia in loco dicto die Hoge (dg: Donc) Boect quarum una inter hereditatem Johannis Doncker ex uno et inter hereditatem quondam Leonii de Langvelt ex alio et altera inter hereditatem dicti quondam Leonii ex uno et inter hereditatem dicti Johannis die Doncker sunt site item super pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Leonii ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Perken ex alio et super jure ad opus (dg: dicti) Johannis Blaffart renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum quinta post epijphaniam.

BP 1179 p 122v 02 do 11-01-1392.

Ghisbertus zvw Barnierus zvw Willelmus Hoernken droeg over aan Johannes Blaffart een b-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, Bossche maat, die voornoemde Johannes Blaffart beloofd had aan voornoemde Ghisbertus, gaande uit de erfgoederen in het vorige contract vermeld.

Ghisbertus filius quondam Barnieri filii quondam Willelmi Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis et unius modii ordeï mensure de Busco quam Johannes Blaffart promisit se daturum et soluturum #dicto Ghisberto# ex dictis hereditatibus in predicto contractu prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni (dg: Blaf) Blaffart cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 122v 03 do 11-01-1392.

Theodericus Hartsteen gaf uit aan Godefridus Godekens soen een hofstad, huis en tuin in Geffen, ter plaatse gnd aan den Heuvel, tussen voornoemde Theodericus Hartsteen enerzijds en een gemene weg anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd Heuvel tot aan erfgoed van de kerk van Nuland; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Lambertus te betalen. Goeswinus Gobels soen smid deed afstand.

Theodericus (dg: Hard) Hartsteen domistadium et domum et ortum sitos in parochia de Geffen ad locum dictum aen den Hoevel inter hereditatem dicti Theoderici (dg: .) Hartsteen ex uno et inter communem (dg: p) viam ex alio tendentes a loco dicto Hoevel ad hereditatem spectantem ad ecclesiam de (dg: Gheffe ex) #Nuwelant# ut dicebat dedit ad hereditarium censum (dg: Goeswino Gobels soen fabro) #Godefrido (dg: Gobels soen f) Godekens soen# ab eodem hereditarie possidendos pro hereditario censu X solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie Lamberti ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Goeswinus Gobels soen faber super premissis et jure ad opus dicti Godefridi renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 122v 04 do 11-01-1392.

(dg: Goeswinus Gobels soen).

BP 1179 p 122v 05 do 11-01-1392.

Godefridus Godekens soen beloofde aan Eustatius van Hedechusen 9 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

Godefridus Godekens soen promisit super omnia Eustatio de Hedechusen novem Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 122v 06 do 11-01-1392.

Walterus zvw Willelmus van den Brekelen verkocht aan Johannes van Vladeracken zv Elizabeth een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, huis, tuin en aangelegen stuk land, in Berlicum, tussen erfgoed van het klooster van Berna enerzijds en Johannes Aelbrechts soen anderzijds, reeds belast met 1 kleine zwarte tournose en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Walterus filius quondam #Willelmi# van den Brekelen hereditarie vendidit Johanni de Vladeracken filio Elizabeth hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: ...) domistadio domo et orto et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem Johannis Aelbrechts soen ex alio (dg: item) promittens (dg: war) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hered) uno nigro #parvo# Turonensi denario et hereditario censu XL solidorum (dg: ...) monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.